Municipalidad de

ltuzaingd
Escalas Salariales
EJERCICIO 2008

CARGO BASICO

INTENDENTE 10,126.00
ASESOR GENERAL 5,191.00
SECRETARIO PRIVADO 4,845.00
SECRETARIO GENERAL 5,191.00
SECRETARIO 5,191.00
SUBSECRETARIO 4,845.00
CONTADOR 4,326.00
SUBCONTADOR 3,461.00
TESORERO 4,326.00
SUBTESORERO 3,461.00
JEFE DE COMPRAS 4,326.00
JUEZ DE FALTAS 5,191.00
DIRECTOR GENERAL 3,461.00
DIRECTOR 2,942.00
DELEGADO MUNICIPAL 2,942.00
SUB JEFE DE COMPRAS 2,942.00
JEFE DE DEPARTAMENTO 2,077.00
JEFE DE DIVISION 1,558.00
SECRETARIO DE JUZGADO 2,942.00
SECRETARIO ADMINISTRATIVO 2,077.00
JEFE DIVISION JUZGADO 1,558.00
OFICIAL DE JUZGADO 1,558.00
OFICIAL DE JUSTICIA 1,558.00
PROFESIONAL | 1,298.00
PROFESIONAL I 1,126.00
PROFESIONAL Il 1,005.00
PROFESIONAL IV 918.00
TECNICO | 1,091.00
TECNICO I 953.00
TECNICO 1l 849.00
TECNICO IV 779.00
ADMINISTRATIVO | 996.00
ADMINISTRATIVO Il 866.00
ADMINISTRATIVO Il 763.00
ADMINISTRATIVO IV 693.00
OBRERO | 927.00
OBRERO Il 806.00
OBRERO llI 719.00
OBRERO IV 658.00
SERVICIO | 927.00
SERVICIO I 806.00
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SERVICIO lli

SERVICIO IV

INFORMATICA CLASE A
INFORMATICA CLASE B
INFORMATICA CLASE C

CLASE Il

CLASE 1lI

CLASE IV

CLASE V

DELEGADOS PRESUPUESTARIOS
CLASE |

CLASE Il

CLASE 1lI

CLASE IV

CARRERA MEDICA

PROFESIONAL HOSPITAL A -48 HS
PROFESIONAL HOSPITAL A -36 HS
PROFESIONAL HOSPITAL A -24 HS
PROFESIONAL HOSPITAL B -48 HS
PROFESIONAL HOSPITAL B -36 HS
PROFESIONAL HOSPITAL B -24 HS
PROFESIONAL HOSPITAL C -48 HS
PROFESIONAL HOSPITAL C -36 HS
PROFESIONAL HOSPITAL C -24 HS
PROFESIONAL HOSPITAL C -18 HS
PROFESIONAL AGREGADO 48 HS
PROFESIONAL AGREGADO 36 HS
PROFESIONAL AGREGADO 24 HS
PROFESIONAL AGREGADO 18 HS
PROFESIONAL ASISTENTE 48 HS
PROFESIONAL ASISTENTE 36 HS
PROFESIONAL ASISTENTE 24 HS
PROFESIONAL ASISTENTE 18 HS

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

SECRETARIO HCD
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DIVISION
PROFESIONAL A
TECNICO A
ADMINISTRATIVO A
ADMINISTRATIVO B
ADMINISTRATIVO C
ADMINISTRATIVO D
SERVICIO A
SERVICIO B

719.00
658.00
3,461.00
3,029.00
2,596.00
2,077.00
1,558.00
1,298.00
866.00

2,077.00
1,558.00
1,298.00
1,091.00

1,973.00
1,480.00
987.00
1,872.00
1,404.00
935.00
1,775.00
1,331.00
884.00
664.00
1,674.00
1,256.00
836.00
625.00
1,586.00
1,190.00
790.00
592.00

3,564.00
2,077.00
1,558.00
1,385.00
1,160.00
1,056.00
970.00
884.00
814.00
970.00
884.00
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SERVICIO C
SERVICIO D
CONCEJALES

814.00
745.00
3,564.00



